



TOUR DES VINS

Prämierte Weine – Günstige Preise
Weine aus Frankreich, Italien, Spanien, Portugal,
Chile, Deutschland, Österreich und mehr...

Domstraße 49

D - 63067 Offenbach

Tel: 069-82 360 360

E-Mail: info@tour-des-vins.de

www.tour-des-vins.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr.. 12.00-20.00 Uhr

Sa. 10.00-16.00 Uhr

„F“SV-Weinprobe Do.-Sonntag., den 26.-29. Mai 2011 (Samstag bis 18 Uhr) (Verkaufsoffener Sonntag 13 bis 18 Uhr !!!)

Sonderpreise für ausgewählte Weine mit zum Teil geringen Lagerbeständen

16 Fl. – Terre di Campo Sasso, Grillo 2008, IGT Sicilia, weiß, 0,75l	5,30 € / 4,80 € / 6,40 €/L
10 Fl. – Château L'Ermitage, Tradition Blanc 2008, AC Côtières de Nîmes, weiß, 0,75l	5,50 € / 5,00 € / 6,67 €/L
49 Fl. – Domaine La Garelle, Chardonnay & Vermentino 2008, VdP de Vaucluse, weiß, 0,75l	6,90 € / 6,00 € / 8,00 €/L
76 Fl. – Michele Chiarlo, Le Madri 2008, DOCG Roero Arneis, weiß, 0,75l	9,75 € / 8,50 € / 11,33 €/L
32 Fl. – Friedrich Altenkirch, Grauschiefer 2007, Riesling trocken, QbA Rheingau, weiß, 0,75l	8,25 € / 7,50 € / 10,00 €/L
28 Fl. – Bodegas del Fin del Mundo, Flagtree Rosé Malbec 2009, Neuquén, Argentinien, rosé, 0,75l	4,70 € / 4,20 € / 5,60 €/L
25 Fl. – Bodegas Vidal Solbechero, Claudio Vidal Obregon 2004, VdM de Espania, rot, 0,75l	4,95 € / 4,00 € / 5,33 €/L
99 Fl. – Bodegas Guelbenzu, La Lombana Graciano 2005, VdT Ribera del Queiles, rot, 0,75l	6,30 € / 5,50 € / 7,33 €/L
153 Fl. – Dolores Morenas, Zagalón 2004, DO Ribera del Guadiana, rot, 0,75l	4,25 € / 3,50 € / 4,67 €/L
58 Fl. – Viticultores de Barros, Emperador de Barros 2004, DO Ribera del Guadiana, rot 0,75l	4,25 € / 3,50 € / 4,67 €/L
224 Fl. – Bodegas Torremorón, Tinto Roble 2004, DO Ribera del Duero, rot, 0,75l	5,85 € / 4,95 € / 6,60 €/L
213 Fl. – Nuestra Señora de la Asunción, Vivir, Vivir 2004, DO Ribera del Duero, rot, 0,75l	5,45 € / 4,95 € / 6,60 €/L
117 Fl. - Nuestra Señora de la Asunción, El Arte de Vivir 2004, DO Ribera del Duero, rot, 0,75l	7,15 € / 6,50 € / 8,67 €/L
15 Fl. – Hijos de Antonio Polo, Tinto Pagos de Peñafiel, Crianza 2000, DO Ribera del Duero, rot, 0,75l	19,80 € / 17,95€ / 23,93 €/L

Diese Preise gelten bis Ende des Monats bzw. solange der Vorrat reicht!

Urlaub vom 2. Juni bis 19. Juni

Wir freuen uns auf ihren Besuch

Petra Cordes & Josef Zorn